R
EC
U
P
ER
A
C
IÓ

poliuretano antiabrasione (TPU) lo tutela dall’usura.
Diametro esterno 5,9 mm
Diametro interno 2,1 mm
Materiale anima Poliamide (PA) compatibile con i 昀氀uidi refrigeranti
Rivestimento esterno Poliuretano antiabrasione (TPU)
Rinforzo 昀椀bra di poliestere (PET)
Refrigeranti CFC-HCFC-HFC-HC-HFO
Max. pressione d’esercizio 120 bar
Temperatura di esercizio -45 ÷ +130°C
Raggio minimo curvatura 15 mm
Confezione (bobina) 50 mt
Peso 28 g/m
Caratteristiche tecniche
Tubo capillare raccordato a misura - 180°x180°
Codice Modello Attacchi Lunghezza Q.tà Min.
06050010 X012SS/4-4/300 1/4” SAE 300 mm 20
06050066 X012SS/4-4/450 1/4” SAE 450 mm 20
06050012 X012SS/4-4/600 1/4” SAE 600 mm 20
06050026 X012SS/4-4/750 1/4” SAE 750 mm 20
06050013 X012SS/4-4/1000 1/4” SAE 1000 mm 20
06050014 X012SS/4-4/1500 1/4” SAE 1500 mm 10
06050015 X012SS/4-4/2000 1/4” SAE 2000 mm 10
A richiesta, per quantità, i tubi possono essere forniti in qualsiasi lunghezza e/o con
diverse tipologie di raccordi.
Tubo capillare raccordato a misura - 180°x90°
Codice Modello Attacchi Lunghezza Q.tà Min.
06050067 X012SL/4-4/300 1/4” SAE 300 mm 20
06050068 X012SL/4-4/450 1/4” SAE 450 mm 20
06050069 X012SL/4-4/600 1/4” SAE 600 mm 20
06050070 X012SL/4-4/750 1/4” SAE 750 mm 20
06050071 X012SL/4-4/1000 1/4” SAE 1000 mm 20
06050072 X012SL/4-4/1500 1/4” SAE 1500 mm 10
06050073 X012SL/4-4/2000 1/4” SAE 2000 mm 10
A richiesta, per quantità, i tubi possono essere forniti in qualsiasi lunghezza e/o con
diverse tipologie di raccordi.
75
FL